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Tänk om
Tänk om livet sett annorlunda ut. Det är 
mycket i våra liv som skulle kunna se ut på 
ett annat sätt. En del kan tänkas vara en till-
fällighet, annat har en tydlig mening. Vissa 
tillfälligheter blir i historiens ljus menings-
fulla, annat förblir tillfälligheter som saknar 
betydelse.

”Tänk om” andas en längtan efter föränd-
ring, en förväntan på framtiden med tillfällig- 
heter och möjligheter. ”Tänk om” behöver 
inte vara knutet till tillfälligheter. Det kan lika 
gärna vara knutet till egna beslut som med-
vetet förändrar livet. 

Det kan ju också vara så att man måste ”tän-
ka om”. Sådär lite till vardags tänker vi om 
hela tiden. Det är en del av att vara människa, 
att hela tiden ändra sitt sätt att tänka utifrån 
intryck, erfarenheter, samtal med andra 
m.m. Men ibland kan vi behöva ”tänka om” 
riktigt ordentligt. I våra kyrkliga samman-
hang pratas det numera inte så mycket om 
”omvändelse”, som det har gjort tidigare. 
Omvändelse är ett begrepp som inrymmer 
att man som människa upptäcker vad Jesus 

Kristus gjort för världen och tar det till sig 
som en egen, personlig upptäckt. För vissa 
är omvändelsen dramatisk. Så har vi i vår i 
”Månadens bibelberättelse” läst om Saul/ 
Paulus som hade en dramatisk omvändelse 
där han i ett ljussken mötte den uppståndne 
Kristus. För andra är omvändelsen i långsam 
resa som resulterar i att man upptäcker att 
man ”tänkt om”, men kan egentligen inte 
säga när det skedde. För en del fångas det 
som att hitta hem.

Jesus utmanar oss också till att ”tänka om” 
i många av sina samtal och predikningar. 
Det är som att vidden av den kristna tron 
inte ryms i en enkel mall utan har många 
olika nivåer, infallsvinklar, djup. Och vill vi 
upptäcka mer så behöver vi utmanas till att 
”tänka om”.

Tänk vad det är härligt att vara människa 
med alla möjligheter att tänka, tänka till och 
tänka om.

/Sara Ericsson 

Hur många bullar fanns det i förra numret?
Rätt svar 10 st. (på sidorna 2, 5, 6, 9, 10, 13, 15.)

Årets fastekampanj i pastoratet inbringade 41 152:-. 
Tack för er gåva.
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Om krulliga stämband, domnade 
armar och gulliga barnkörledare.
Vem har inte hört talas om det torra fröet som läggs i jord för att växa 
upp till en vacker blomma? Eller om larven som spinner sig till puppa 
och ”dör” för att i ett trollslag förvandlas till en stilig fjäril? Vi vet väl också 
att detta i vår kyrkliga inramning handlar om hur Jesus korsfästes på 
Långfredagen, låg i sin klippgrav under Påskafton för att i Påskdags-
ottan uppstå från de döda och gå före oss till Evigt Liv. Vi torde även 
känna till att blomman vissnar och blir till jord, liksom fjärilen dör så att 
alltsammans kan börja om igen, på samma sätt som Den Uppståndne 
vandrar på jorden tills Han stiger upp till Himlen och cirkeln sluts. Vi 
har hört detta åtskilliga gånger i otaliga varianter, inte bara i påskatid, 
och visst kan man i vissa gråblaserade stunder rentav finna det hela en 
aning uttjatat och tröttsamt...

Kyrkomusikern får spela hymnen om den härliga jorden på oräkne-
liga begravningar och psalmen om den trygga räkan på lika många 
dop. Sångaren får sjunga Adams visa om den helga natten så ofta att 
stämbanden kryllar sig i halsen i juletid, och körledaren får i vår- och 
sommartider ivrigt framvifta sången om den vänliga grönskans rika 

dräkt tills sinnen och armar domnar, liksom barnkörledaren vid samma 
årstider älskvärt får gulla med Astrids visa om att göra så att blommorna 
blommar. Men otaliga dop och begravningar, krulliga stämband, dom-
nade armar och gulliga barnkörledare gör ju inte dessa välkända och 
älskade sånger sämre: Det är ju därför de sjunges om och om igen!

”Upprepning är all kunskaps moder” sade de gamla lärarna, och jag 
brukar tillägga att den även är ”förnöjsamhetens och det goda um-
gängets prästinna.” Tänk bara på berömmande ord som upprepas, 
eller ljuvliga smaker och dofter, eller smäktande toner -- eller varför inte 
ett glatt och jublande budskap! För inte blir väl uppståndelseundret 
sämre av att berättas, upprepas och rentav småtjatas en smula? Det 
borde formligen spritta av iver i var och en som besitter kunskap om ett 
sådant Makalöst Underverk att föra det vidare till alla och envar! Och 
glöm inte: Växandecykeln gäller både blommor, fjärilar, evangelium -- 
och Tro.

/Glenn Bengtsson, kyrkomusiker i Tyringe pastorat
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Kristina bjuder på scones i sitt nystädade uterum, när jag kommer 
för att få en pratstund med henne. Det var bra att du kom, säger 
hon, för då fick jag anledning att plantera om pelargonerna och röja 
här ute!

Att sitta som ordförande i kyrkofullmäktige betyder mycket för mig, 
säger hon. Det är en uppgift som innebär något mer, att förvalta his-
torien, göra kyrkan levande idag och föra den vidare till kommande 
generationer. 

Kristinas hund Sally kommer för att se om det trillat ner någon 
smakbit. Hon är en irländsk terrier och alltid hungrig. Djuren är en 
stor glädje, kanske har Kristina det från sin uppväxt på ett lantbruk 
i Hörja. En trygg och fin uppväxt där familj och bybor månade om 
varandra. Att vara engagerad i föreningar och kyrka var en självklar-
het. Det ideella engagemanget är jätteviktigt för att samhället ska 
fortsätta fungera. Kristina oroar sig för att föreningslivet minskar så 
mycket, att människor inte vill ställa upp utan att få ersättning för 
det man gör.

Kristina har alltid engagerat sig i människor. Hon sökte både till 
prästutbildningen och arbetsterapeututbildningen, men valde att bli 
arbetsterapeut. Att försöka läsa till präst blev för svårt med allt mot-
stånd mot kvinnliga präster som fanns. Som arbetsterapeut fick hon 
utlopp för sin längtan efter att förstå hur människor funkar i tankar, 
ord och handling.

Kristina beskriver sig själv som förnöjsam, hon finner glädjen i 
de små tingen - fåglarna vid fågelbordet utanför köksfönstret. En 
god bok i soffan en söndagseftermiddag, och alltid mötena med 
människor - Barnen och maken här hemma, alla hon möter i jobbet, 
kören och förtroendeuppdragen.

Trots att hon är en så utåtriktad och social person har hon valt bort 
alla sociala medier, som facebook och Instagram. Kristina vill prata 
med människor, inte läsa om dem. Varje möte är viktigt och hon 
vill ha fullt fokus på den hon pratar med. Forskning visar att de 
människor som bryr sig om andra människor mår bättre psykiskt, 
Visst är det häftigt om man tänker på Jesus och evangeliet! Om vi 
ägnade mer tid åt varandra, sömn, motion och bra mat skulle vi 
kunna få bukt med mycket av vår psykiska ohälsa säger hon.

Tid för reflektion och återhämtning är också viktigt för Kristina. Sin 
ensamtid månar hon om. Då lagar hon mat, går promenader med 
Sally eller läser. Hon har också lärt sig att ”sova på saken” innan 

hon bestämmer sig för vad hon vill göra. Ge sig tid att tänka och 
känna efter har hon lärt sig med åren.

Jag känner mig fylld av energi och glädje när jag lämnar Kristina och 
Sally i huset på den gamla tingskullen. Inte bara på grund av de goda 
sconesen, utan främst på grund av Kristina själv. Tack för att du tog 
dig tid att möta mig och tack för ditt engagemang för människorna 
i Tyringe pastorat.

5

Om att älska sig själv som sin nästa
- En pratstund med kyrkofullmäktiges 
ordförande Kristina Lind
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MåBil - Månadens bibelberättelse juni - juli 2019
MåBiL, månadens bibelberättelse. Projektet handlar om att lära känna bibelberättelserna. Varje månad jobbar vi med 
en ny berättelse. Efter projektets slut kommer vi att ha lärt känna alla stora personer i bibeln. Vi närmar oss slutet!

Vi ses igen!
Så sa Jesus innan han lämnade sina vänner. ”Jag går bort för att bereda plats för alla i min faders hus”. Den allra sista berättelsen i vårt 
bibelläsarprojekt ”Månades bibelberättelse” handlar om himlen. I bibeln beskrivs himlen som en plats där vi får vara med Gud och där 
ingen hunger, törst eller tårar ska finnas mer.  Vad tror du händer efter döden? Om du fick träffa Gud ansikte mot ansikte, vad skulle du 
fråga eller prata med Gud om? 
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VÄGKYRKA I HÖRJA 26-30/6  
Onsdag 26/6 17.00 – 19.00 Byastuan öppen och bemannad.  
Fika och utställningar i församlingshemmet. 19.00 Musik i  
sommarkväll i kyrkan: Fredrik Frankson - klarinett och Edvin 
Frankson - piano.

Torsdag 27/6 14.00 Andakt i kyrkan 
Därefter fika och underhållning med Anders Lennartsson med 
sång till gitarr.

Fredag 28/6 14.00 Andakt i kyrkan 
Därefter fika och sedan underhåller Henrik Bergkvist från Hässleholm.

Lördag 29/6 OBS!  
13.30 Visning av Hörja kyrka. Börje Johansson berättar.  
14.00 en kort andakt i kyrkan och sedan fika och underhållning i 
församlingshemmet. Ingvar och Bengt från Helsingborg, dragspel, 
gitarr och sång. 

Söndag 30/6  14.00 Gudstjänst i kyrkan
Under en vecka på sommaren sjunger ett gäng ungdomar på våra 
äldreboenden i Tyringe. Vid avslutningen av Hörja sommarkyrka 
kommer de hit och bjuder på sång och musik. Medverkande: 
Jenny Ohlsson - sång, Dylan Johansson - piano,  Sarah Wanselius 
Souders - bas, Oscar Jensen - trummor. Efter gudstjänsten bjuds det 
på kaffe och mer musik av ungdomarna.

UTSTÄLLNINGAR I FÖRSAMLINGSHEMMET: 
I år har vägkyrkan temat gamla leksaker | Ulla Mosegaard - akrylmål-
ning | Lisbeth Jönsson - ljart- akrylmålningar | Torsjö Gård - saker i 
fårskinn | Kerstin Johannesson - dockkläder | Sygruppen i Hörja visar 
sina alster

SOMMARKYRKA I VÄSTRA TORUP 16-19/6  
Söndag 16/6 14.00
Mats Lunnergård - piano och sång tillsammans med Sam Larsson 
medverkar i gudstjänsten och underhåller sedan i församlingshem-
met efter kaffet.

Måndag 17/6  14.00 Andakt i kyrkan 
Efter kaffet ”Sånger ur Alice Babs repertoar” Ylva Palmgren sång 
och Birgit Berg piano. 

Tisdag 18/6  14.00 Andakt i kyrkan
Efter kaffet Schlagerkompaniet: Bertil Sandström & Co sjunger och 
spelar 40- och 50-talslåtar.

Onsdag 19/6  14.00 Andakt i kyrkan 
Efter kaffet Svänggänget från Kristianstad.  

UTSTÄLLNINGAR:
Lena Bengtsson - Silversmide | Ann Ragnarsson - Lappteknik | Ulla 
Mosegaard - Akrylmålning

HUMLESJÖ TRIATHLON 17/8
13.00 Incheckning. Frivillig avgift till Världens barn
13.30 Ord på vägen – kyrkoherde Sara Ericsson
Uppvärmning med Röke IF
14.00 Startskott. Simma 700 m, cykla 7 km, spring 5 km
Servering av fika och grillad korv.
Deltagande sker på egen risk.
Mer info på www.humlesjötriathlon.se
Eller tel 070-692 13 24 Anette

FINJA SEVÄRDHETSKYRKA
1/7–14/7
Välkomna att besöka en av skånes 
vackraste kyrkor! Finja kyrka är en 
1100-talskyrka med fantastiska vägg-
målningar. Det pågår ett renoverings- 
och forskningsprojekt kring målning-
arna. Mellan 13.00 - 17.00 finns våra 
engagerade värdar på plats för att 
visa och berätta om kyrkan. Den 14 
juli 14.00 avslutas sevärdhetsdagarna 
med andakt och eftermiddagskaffe.

TJERNOBYLLÄGRET I 
RÖKE KYRKA 9/7 19.00
Det är i år 25-årsjubileum för 
lägret i Broby som erbjuder barn 
och ledare från Ukraina några 
sommarveckor med god mat, ge-
menskap, bad och olika utflykter. 
Många är duktiga på att spela  
och sjunga och vi får möjlighet att 
lyssna till dem i Röke också i år.
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Pastorsexpeditionen, Box 135, 282 23 TYRINGE



Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

Maj
26/5  Bönsöndagen
10.00  Friluftsmässa Tyringe kyrka
10.00  Gudstjänst Röke kyrka

30/5  Kristi himmelsfärdsdag
08.00 Gökotta Finjasjöns strand
10.00 Mässa Tyringe kyrka
14.00  Friluftsgudstjänst Grösjön, V Torup

Juni
2/6  Söndag före pingst
10.00  Mässa Tyringe kyrka
10.00  Gudstjänst EFS Eljalt
14.00  Mässa Hörja kyrka

6/6  Torsdag, nationaldagen
18.00  Musikgudstjänst Algustorpssjön, Röke 

9/6  Pingstdagen
10.00  Mässa Röke kyrka
14.00  Friluftsgudstjänst Fågeltornet, Finja
18.00  Musikgudstjänst Matteröds kyrka

10/6  Annandag pingst
19.00  Mässa Tyringe kyrka

16/6  Heliga trefaldighets dag
10.00  Mässa  Tyringe kyrka
14.00  Mässa V Torups kyrka

22/6  Midsommardagen
14.00  Friluftsgudstjänst Lilla Tockarp, V Torup

23/6  Johannes Döparens dag
14.00  Friluftsgudstjänst Förs-hemmets 
  trädgård, Röke
18.00  Musikmässa  Tyringe kyrka

26/6  Onsdag
19.00  Musikgudstjänst Hörja kyrka

30/6  2 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa  Röke kyrka
14.00  Mässa Hörja kyrka

Juli
7/7  3 söndagen e trefaldighet 
10.00  Mässa Tyringe kyrka
14.00  Andakt Finja kyrka
18.00  Friluftsgudstjänst  Myrarp

9/7  Tisdag
19.00  Musikgudstjänst Röke kyrka

14/7  4 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa  Röke kyrka
14.00  Andakt Finja kyrka
18.00  Musikgudstjänst V Torups kyrka

21/7  Apostladagen
10.00  Friluftsmässa Tyringe kyrka
14.00  Mässa Hörja kyrka

28/7  6 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Röke kyrka
18.00  Musikgudstjänst  Matteröds kyrka

Augusti
4/8  Kristi förklarings dag
10.00  Mässa V Torups kyrka
18.00  Musikmässa Tvärskogs kapell Tyringe

11/8  8 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Röke kyrka
17.00  Ekumenisk gudstjänst Å-parken Tyringe

18/8  9 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Tyringe kyrka
14.00  Friluftsgudstjänst V Torup
18.00  Musikgudstjänst Finja kyrka

25/8  10 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa  Hörja kyrka
18.00  Musikgudstjänst Tyringe kyrka

Välkommen till gudstjänst!

VECKOMÄSSA
Varje onsdag 8.30 t.o.m 19/6 finns det möjlighet att 

mötas till veckomässa i Tyringe kyrka.
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Nytt konstverk 
till Tyringe kyrka
Söndagen 16/6 10.00 tar vi emot ett nytt konstverk till Tyringe 
kyrka. Tyringe syförening fick för något år sedan en testamente-
rad gåva som nu använts till en ”Frälsarkrans” i kyrkan. Konst-
närinnan Zenitha Göthe ifrån Sandåkra har formgivit pärlor som 
ska pryda fönstren men också kunna användas i gudstjänster 
för att illustrera kristen tro och kristet liv. Vid mässan den 16:e 
tar vi emot och inviger pärlorna som då får speglas i den sön-
dagens gudstjänst.

Sara Ericsson

Träffpunkten
Vi startar igen den 5 augusti. Är du intresserad att delta? 
Kontakta Diakon Marie Carlsson, mobil 0702-723 891,
marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se 
Vi önskar en trevlig sommar!

Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.

MORGONBÖN
Varje onsdag kl. 8.30 från 26/6 t.o.m. 14/8 finns det möjlighet att 
mötas till morgonbön vid Tyringe kyrka. Vid regn i Kyrkans hus.

VECKOMÄSSA
Varje onsdag kl 8.30 från 21/8 finns det möjlighet att mötas till 

veckomässa i Tyringe kyrka igen.

för arbetslösa och sjukskrivna
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Är du eller någon du känner född 2005? Funderar du ibland på li-
vet och varför saker och ting är som det är? Att vara konfirmand är 
en möjlighet att tillsammans med andra ungdomar fundera på livet 
och vad som kan vara viktigt. På konfirmandträffarna handlar det om 
Gud, dig och världen. Dina tankar är viktiga och du har något viktigt 
att bidra med. Genom att vara konfirmand får du fördjupa dig i kristen 
tro, höra andras tankar och fundera på vad du själv tror. 
Ta chansen och prova på, kanske är konfa något för dig!

GRUPPALTERNATIV:
- Tisdagsgrupp

Tisdagar 16-18. En gudstjänst i månaden + jul & påsk. Heldag 25/9 
och 28/11. Läger i mars. Konfirmation 9 maj 2020.

- Onsdagsgrupp

Onsdagar 14-16. En gudstjänst i månaden + jul & påsk. Heldag 
25/9 och 28/11. Läger i mars. Konfirmation 9 maj 2020.

- Sommargrupp
De tre första veckorna på sommarlovet 2020. Två veckor hemma 
och en vecka på läger. En gudstjänst i månaden + jul & påsk. 
Heldag 19 januari. Konfirmation 4 juli 2020.

- Hockeygrupp
För dig som redan spelar i TEAM 05 – Tyringe SOSS
3 heldagsträffar på höstlovet och sportlovet. Läger 3 dagar på påsklo-
vet. En gudstjänst i månaden + jul & påsk. Någon helg under våren 
tillkommer samt övning inför Konfirmationen 23 maj 2020.

Alla grupperna har första träff och upptakt söndagen den 1 september 

2019!

Inbjudan skickas hem till de som är födda 2005, som bor i Tyringe 
pastorat och är medlemmar i Svenska kyrkan. Har du inte fått inbju-
dan och vill ha en?! Hör av dig till oss!

Anmäl dig senast den 15 augusti genom att fylla i anmälningsblanketten 
som du hittar på hemsidan eller får via mail/post om du hör av dig till 
kontaktperson: 
Elin Nordgren, församlingspedagog, 0451-55556, 0727-103311, 
elin.nordgren@svenskakyrkan.se

Konfirmation 2020?!
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Barnpyssel

Låna dopklänning
Sytt med glädje av Camilla Svensson, 

med goda råd från Sy i Hörja-gruppen.

Finns att låna på Kyrkans hus.

Maximilian lånar dopklänningen.
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Präst – det var det sista jag trodde 
att du skulle bli!
Så sa en kusin till mej som jag tappat kontakten med eftersom hon bott utomlands många år. Jag kunde bara hålla med – det trodde inte jag heller. 
Mitt i livet blev jag prästvigd för Växjö stift efter avslutade studier i Lund. Nu avslutar jag min tjänst i pastoratet som jag tillträdde hösten 2006 för 
att nu gå i pension. Jag bär med mig många goda minnen från den här tiden. Kyrkvärdar, förtroendevalda och församlingsbor står för en viktig 
kontinuitet när anställda kommer och går. Med önskan om Guds rika välsignelse i framtiden.

Agneta Svensson

Pilgrimsvandring, Vedema. Ett tappert gäng på ett 
halvdussin, jag var blöt in på bara skinnet - men en 
fantastisk dag. 

Tack Anna och Agneta,
Den 12 maj avtackades Anna Petersson och Agneta Svensson vid högmässan i Röke 
kyrka. Anna har jobbat hos oss i 18 år som kyrkvaktmästare. Hon har synts ute på kyr-
kogårdarna, i grävmaskinen och vid gudstjänster, kyrkliga handlingar. Anna har varit en 
uppskattad medarbetare och vi säger ett stort TACK till henne för det engagemang hon 
lagt ner hos oss. För två år sedan började Anna läsa till … och går nu vidare till andra 
spännande arbetsuppgifter.

Agneta Svensson började hos oss hösten 2006. I sin uppgift som präst har hon mött för-
samlingsbor i små och stora sammanhang i livets alla skeden. Hon har fått betyda mycket 
för många församlingsbor och har varit en uppskattad medarbetare. Nu går Agneta i pen-
sion och får möjlighet att ägna mer tid familjen, till barnbarnen och trädgården. Vi säger 
ett stort TACK till henne för allt engagemang och önskar henne en välsignad pensionärstid.

Anna i tjänst.

Agneta i tjänst.
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I brännpunkten komminister 
Seppo Leppänen
Hej, jag heter Seppo och jag är komminister i Tyringe pastorat sedan 
den 1 mars i år. Några av er har säkert redan hunnit träffa mig. (Och 
framför allt höra mig, det sägs att jag har en rätt så bärande röst…) 
Under årets fastekampanj stod jag ju till exempel inne på Hemköp 
med min bössa. Det blev många trevliga samtal med Tyringeborna. 
Så i skrivande stund har jag redan hunnit fira gudstjänst i alla våra 
kyrkor utom Hörja, inte illa.

Helt obekant är jag inte heller med Göingebygden från förr. Famil-
jen har ett hus i Bjärnum sedan 2004, då jag arbetade som stifts-
adjunkt i Lund och pastor för Den Finske Kirke i Danmark. Så det 
känns verkligen som att komma hem igen från huvudstadens neon-
ljus. Den senaste anställningen innan hade jag nämligen som kom-
minister i Täby församling i Stockholms stift.

Jag är gift med Christine och har tre vuxna, utflugna barn. På fri-
tiden tycker jag om att hålla på med skogsarbete och att spränga 
sten. Det var de hårda värdena… Annars gillar jag resor, historia, 

(är ju utbildad kyrkohistoriker) samt språkstudier. Jag har min livs-
historia som en före detta diversearbetare. Jag har jobbat bland 
annat inom industrin och alkoholistvården samt som fångvaktare, 
lärare och slaktare. Den gedigna arbetarbakgrunden har gett mig 
bra verktyg för att möta människor i olika livssituationer, vilket är 
nyttigt och användbart också här i Tyringe pastorat vid mötet med 
olika människor.

Vidare anser jag att vi i Svenska kyrkan är lite för blyga att lyfta upp 
de goda exemplen, när vi har lyckats riktigt bra i vårt arbete. Jag 
har även en lång erfarenhet av den sverigefinska verksamheten i 
Svenska kyrkan och tycker att just det arbetet kan användas som 
en utmärkt förebild. Den stora majoriteten av sverigefinländare är 
medlemmar i Svenska kyrkan och det har de valt av sin egen fria 
vilja. Om vi lyckas inkludera andra grupper i vår verksamhet lika 
bra, kommer Svenska kyrkans och därmed också Tyringe pastorats 
framtid vara ljus.



Besök oss på Församlingsexpeditionen i Kyrkans hus
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10     Öppettid: vardag kl. 10-12 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE    Telefontid: vardag kl. 10-12
Telefon: 0451-555 50
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se    www.svenskakyrkan.se/tyringe

Bokningar av dop, vigslar, begravningar, lokaler etc.
Telefon: 0451-555 72, 0451-555 69
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se 
Chatarina Caesar chatarina.caesar@svenskakyrkan.se             Sofia Thörn sofia.thorn@svenskakyrkan.se 

Fastighets- och kyrkogårdsverksamhet  
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Anders Håkansson    0706-57 76 04    anders.hakansson@svenskakyrkan.se
(Telefontid måndagar och onsdagar kl. 10-12 på telefon 0451-555 69)

Präster  
Kyrkoherde Sara Ericsson  555 52, 0707-52 09 54 sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Komminister Lena Grimheden  555 64, 0727-33 00 98 lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Komminister Seppo Leppänen 555 57, 0730-85 59 29 seppo.leppanen@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet
Diakon Marie Carlsson  555 68, 0702-72 38 91  marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se
Diakoniass. Suzanne Saarikari 0727-00 97 30    suzanne.saarikari@svenskakyrkan.se 
Diakoniass. Anna Arvidsson  0790-45 15 47    anna.arvidsson@svenskakyrkan.se
Kantor  Ingvar Albihn  555 58, 0733-18 08 56  ingvar.albihn@svenskakyrkan.se
Musiker Glenn Bengtsson 0706-97 80 42    glenn.bengtsson@svenskakyrkan.se
Musiker Edvin Frankson  0703-54 19 58    edvin.frankson@svenskakyrkan.se
Förs.ped Elin Nordgren  555 59, 0727-10 33 11 elin.nordgren@svenskakyrkan.se

Stjärnans förskola & fritidshem
Förskolechef  
Gunnel Pålsson 555 61, 0725-77 00 67
gunnel.palsson@svenskakyrkan.se

Förskolan 555 65  
Fritidshemmet  555 62
stjarnan.tyringepastorat@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda - ordföranden
Kyrkofullmäktige  Kristina Lind  0708-57 06 33
 kristina.lind@svenskakyrkan.se
Kyrkorådet Staffan Gustafsson 0703-65 37 55   
 staffan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se
Församlingsråden 
Tyringe Mari-Ann Bäckestrand  500 13 
Röke  Gertrud Johansson   401 32
V. Torup Sven-Eric Bengtsson  550 22  

Församlingshemmen 
Tyringe  555 60
Värdinna  Yvonne Karlsson

Röke  555 75
Hörja  555 73
Matteröd 555 74 
V. Torup  555 76

Kyrkogårds/kyrkvaktmästare
Veronika Jönsson 0704-64 81 14 
Ulrica Svensson 0709-50 23 02
Ellinor Silver 0761-03 54 08

Säsongsanställda kyrkogårdsvaktm.
Johan Munkhagen
Per-Anders Johannesson 


